
Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat
Képviselő-testeülete

ÖKÖRITÓFÜLPÖS

Száma: 262-2 /2012/ált.

Ököritófülpös Nagyközség  Önkormányzatának 2012. január 10-én tartott NYÍLT ülésének:

Ököritófülpös

a./ Jegyzőkönyve 9-14-ig
b./ Tárgysorozata: 3
c./ Határozatai: 3-4-ig
d./ Rendeletei: -

Tárgyalásra 
/nyílvános ülésen/

1./  Előterjesztés a Szatmári Kistérségi Szociális Alapszolgáltatási Központ Alapító 
okiratának módosítására.
Előadó: Szabó Béla polgármester

2./ Előterjesztés a Szatmári Kistérségi Szociális Alapszolgáltatási Társulás társulási 
megállapodásának módosítására.
Előadó: Szabó Béla gesztor Önkormányzat polgármestere

3./ Előterjesztés a NYÍR-FLOP Kft. 2011. évi árváltozásra vonatkozó  javaslatának 
elfogadására.
Előadó: Szabó Béla polgármester

Ököritófülpös, 2012. január 10.

/: Szabó Béla :/ /:Dr. Tóth Gábor :/
   Polgármester   mb. körjegyző
  



JEGYZŐKÖNYV

Készült: Ököritófülpös Nagyközség Képviselő-testületének 2012. január 10-én tartott 
nyilvános ülésén.

Az ülés helye: Ököritófülpös Polgármesteri Hivatal tanácskozóterme Ököritófülpös

Jelen vannak Ököritófülpös részéről:

SzabóBéla polgármester
Szécsi Bálint alpolgármester
Kiss László 
Tarcali Gyuláné
Mezőssy Gyöngyi
Kajus  László
Kukucskáné Laboncz Márta

Tanácskozási joggal megjelent  :    Dr.Tóth  Gábor mb. körjegyző

SzabóBéla polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a képviselő-testület 
határozatképes, mivel a 7 fő testületi tagból 7 fő az ülésen megjelent. Az ülést megnyitja.

Javasolja, hogy a képviselő-testület a meghívóban szereplő napirendi pontokat tárgyalja meg.

Más javaslat nem hangzott el, a képviselő-testület a meghívóban szereplő napirendi pontokat 
megtárgyalásra elfogadta.

1./ Napirendi pont

Előterjesztés a Szatmári Kistérségi Szociális Alapszolgáltatási Központ Alapító 
okiratának módosítására.

Szabó Béla polgármester: Elmondja, hogy az  alapító okiratot azért kell módosítani, mert a 
Nagyecsedi szolgáltató központ lakcíme megváltozott, új lakcímre költöztek. Csupán 
formaságról van szó. Megkérdezi, hogy ezzel kapcsolatosan van-e kérdés, hozzászólás.
Amennyiben nincs, akkor az első napirendi pont elfogadására kérem a képviselőtestületet, 
hogy kézfenntartással szavazzanak. 
Az első napirendi pontot Ököritófülpös Képviselőtestülete elfogadta.
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Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének

3/2012//I.10./ Kt. 
Határozata

A   Szatmári  Kistérségi  Szociális  Alapszolgáltatási  Központ  alapító  okiratának 
módosításáról
Képviselő-testület:

Ököritófülpös  Nagyközség  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Szatmári 
Kistérségi Szociális Alapszolgáltatási Központ alapító okiratát 2011. december 01. 
hatállyal az alábbiak szerint módosítja:

Az alapító okirat 12) pontja első francia bekezdése az alábbiak szerint módosul:

„ 12) Alapítói jogokkal felruházott irányító, fenntartó szerv neve, székhelye:
- Nagyecsed  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  (4355 

Nagyecsed, Árpád u. 32.)

Az alapító okirat egyéb rendelkezései változatlanul érvényesek.

2./ Napirendi pont

Előterjesztés a Szatmári Kistérségi Szociális Alapszolgáltatási Társulás társulási 
megállapodásának módosítására.
Előadó: Szabó Béla polgármester

Szabó  Béla polgármester:  Elmondja, hogy a Társulási megállapodást lakcímváltozás miatt 
kell módosítani. Kérdés, javaslat van-e ezzel kapcsolatosan. 

Szécsi Bálint:  Ez a szolgáltatást nem érinti?

Szabó Béla: Petri István polgármester beszél Kovács Lajossal ebben az ügyben.

Szécsi Bálint: Az eddigi térítésmentes szolgáltatás a jövőben is térítésmentes lesz?

Szabó Béla: Értelmezés szerint, igen. Akkor megkérdezem, hogy aki az előterjesztésben 
szereplő módosítással egyetért kézfenntartással szavazzon.

Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének

4/2012//I.10./ Kt. 
Határozata

A   Szatmári  Kistérségi  Szociális  Alapszolgáltatási  Társulás  társulási 
megállapodásának módosításól
Képviselő-testület:
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Ököritófülpös  Nagyközség  Képviselő-testülete  a  Szatmári  Kistérségi  Szociális 
Alapszolgáltatási Társulás társulási megállapodását az alábbiak szerint módosítja:

 1) A Társulási megállapodás 2) pontja az alábbiak szerint módosul:

„ 2) A Társulásban:
- Nagyecsed (4355 Nagyecsed, Árpád u. 32.)
- Tiborszállás (4353 Tiborszállás, Dózsa Gy. u. 17)
- Vállaj (4351 Vállaj, Szabadság tér 6.)
- Mérk (4352 Mérk, Hunyadi u. 45.)
- Fábiánháza (4354 Fábiánháza, Kossuth u. 25/a.)
- Győrtelek (4752 Györtelek, Kossuth u. 19.)
- Ökörítófülpös (4755 Ökörítófülpös, Kossuth u. 108.)
- Rápolt (4756 Rápolt, Ady E. u. 2.)
- Géberjén (4754 Géberjén, József A. u. 2)
- Fülpösdaróc (4753 Fülpösdaróc, Fő u. 48)

önkormányzatai vesznek részt egybehangzó érdekeik alapján.”

2) A Társulási megállapodás 4.b) pontja az alábbiak szerint módosul:

„ A Társulás
4.b) Székhelye: 4355 Nagyecsed, Árpád u. 32.”

3) A Társulási megállapodás 5) pontja az alábbiak szerint módosul:

„5) A Társulás tagjainak a közös feladat-  és hatáskör gyakorlásával  megbízott 
neve és székhelye: Nagyecsed Város Önkormányzata, 4355 Nagyecsed, Árpád u. 
32. (a továbbiakban: Gesztor).”

4) A társulási megállapodás 8.b pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„8.b) Az a.) és d.) pontokban rögzített rendező elv alapján a tárgyévi várható 
kiadások tételes előirányzatait és azok konkrét finanszírozási forrásait, valamint a 
3.  pontban  meghatározott  térítési  díjköteles  közszolgáltatások  után 
megállapítandó intézményi  térítési  díjak mértékét, a  Gesztor  polgármestere 
évente  az  Intézmény  költségvetésének  részeként  dolgozza  ki,  s  erről  a 
Tárulásban  részes  önkormányzatok  polgármestereivel  tárgyév  január  15-ig 
egyeztetést tart. 
Az  egyeztetésen  elfogadott  költségvetést  érintő  megállapodást  a  Társulásban 
részes  önkormányzatok  polgármesterei  a  soron  következő  testületi  ülésen 
előterjesztik  a  képviselő-testületek  részére.  A  társulásban   részes 
önkormányzatok  a  személyes  gondoskodást  nyújtó  ellátásokra,  azok 
igénybevételére valamint a térítési díjakra vonatkozó rendeletalkotásra 
Nagyecsed Város Önkormányzat Képviselőtestületét jelölik ki. A kijelölt 
képviselőtestület  a  rendelet-tervezetet  a  képviselőtestületi  ülést 
megelőző  legalább  5  nappal  véleményezésre  megküldi  a  társulásban 
részes önkormányzatoknak.  Amennyiben a települési  önkormányzat  a 
fizetendő  térítési  díjra  kedvezményeket  biztosít,  akkor  a 
díjkülönbözetet  (a  kedvezmény  összegét)  minden  hónap  5.  napjáig 
átutalják a Gesztor  részére,  annak az Országos Takarékpénztár  Bank 
Nyrt.  Mátészalkai  Fiókja  által  vezetett  11744041-15404981  számú 
számlájára.  A személyi térítési díj összegét az Intézmény vezetője határozza 
meg.  
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A  jelen  megállapodásban  meghatározott  költségvetést  érintő  döntéshez  a 
képviselő-testületek mindegyikének egyetértése szükséges.”

2. A társulási megállapodás egyéb rendelkezései változatlanul érvényesek.

3./ Napirendi pont

Előterjesztés a Nyír-Flop Kft 2011. évi árváltozásra vonatkozó javaslatának 
elfogadására.
Előadó: Szabó Béla polgármester

Szabó Béla polgármester: Az előterjesztés  arról szól, hogy  felemeli a havi díjat, amiatt, hogy 
a szemétszállítás díja emelkedett. A lakosság nem minden tagja fizet, és ezt rá hárítja azokra 
akik fizetnek. Én ezzel nem igazán értek egyet, de ha nem fogadjuk el a javaslatát, akkor 
szemétszállítás nélkül maradunk. Mivel nem nagyon tudunk mit tenni, javaslatom  viszont 
nincsen. Ezért kérem a hozzászólásokat, javaslatokat. Van egy hosszú távú szerződésünk, 
amit 2005-ben kötöttünk 10 évre. Kiszállni pedig nem olyan könnyű. A Megyei 
Szilárdhulladék Gazdálkodási KHT lenne a következő alternatíva, csak nem tudom, hogy a 
szerződés lehetővé teszi-e, hogy kilépjünk ebből. De az sem sokkal olcsóbb. Ha jól tudom 
2013-tól nem is lesz más alternatíva csak  a Megyei Szilárdhulladék Gazdálkodási KHT ami 
tulajdonképpen állami cég. Ezt  testületi határozattal jóvá kell hagyni, mert addig nem fognak 
szállítani.

Szécsi Bálint: Az  nem megoldás, hogy akik nem fizetnek azok helyett is azok fizessenek, 
akik amúgy is fizetnek. Mert egyrészt akkor azok közül is még több ember nem fog fizetni, 
másrészt meg igazságtalan.

Szabó Béla polgármester: 2011. év végéig kérték az állásfoglalásunkat, döntésünket.

Szécsi Bálint: A szerződéseket lehet módosítani.

Szabó Béla polgármester: Még egyszer hozzá teszem, tudunk menekülni az csak a Megyei 
Hulladékgazdálkodási KHT lenne, az egy picivel drágább is mint ez. Én már gondolkodtam 
rajta. Ennyi mozgásterünk van, sok nincs.

Kajus László:  Nem biztos, hogy menekülési útvonalat kell keresni, legalább egy tárgyalást 
megér.Én sem értek egyet sem az emeléssel, sem azzal, hogy minden évben ugyan azok a 
lapok jönnek, csak más számokkal. És mi fogadjuk el, semmilyen beleszólásunk nincs. Egy 
tárgyalást megér, ha már 200.-Ft-al olcsóbb lesz, akkor csináltunk valamit. Minél többen nem 
fizetnek annál többet ráterhelnek azokra akik fizetnek.

Mezőssy Gyöngyi: Kinek van joga a kintlévőséget behajtani. Pl. aki nem fizet.

Dr.Tóth Gábor:  Először is a szolgáltató küld egy felszólítást, és ha az is sikertelen, akkor 
átadja a körjegyzőnek behajtása, ugyan is ez adók módjára történő köztartozás. Akkor van 
probléma, ha az illető szociális ellátásból él, mert abból nem lehet lefogást eszközölni. A 
Kormányrendelet,azt hogy  ő a díjkalkulációját hogyan készíti el, legfeljebb a tartalmát lehet 
vitatni. Azt azért figyelembe kell venni a Képviselő-testületnek, hogy a település 
hulladékkezelési közszolgáltatási díj megállapításával részletes szakmai szabályairól szóló 
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64/2008. Korm. Rendelet alapján  a kiszámított díjnál alacsonyabban állapítja meg, tehát ha 
díjkedvezmény mentességet vagy ingyenességet állapít meg az önkormányzat azt akkor 
díjkompenzáció formájában köteles megtéríteni a szolgáltatónak. Azért mondom, mert ezt a 
szolgáltató általában alá szokta tudni támasztani. Lehet tárgyalást kezdeményezni. Végül is a 
táblázatba levezette miről van szó, ezt lehet vitatni.

Mezőssy Gyöngyi: Nagyon sokan akik eddig fizettek azt mondják, hogy most már nem 
fognak fizetni. Miért fizessenek, ha körülöttük senki nem fizet, aki egyébként is fizethetné. 
Egyre többen nem fognak fizetni és az a néhány ember fogja kifizetni, aki addig is fizette 
tisztességesen.

Szabó Béla: Minden 5-ik telek tulajdonosa nem fizet. A szemétszállítási díj tartósan  lakott 
ingatlanokra vonatkozik.

Kajus László: Jó, de tartósan  lakott lakás nem 557 van Ököritófülpösön. Ami lakott az egyre 
kevesebb. 

Szabó  Béla polgármester: Akár az önkormányzat, akár a szolgáltató senki sem fog pontos 
számot kidolgozni.

Mezőssy Gyöngyi: Viszont a másik dolog, hogy 120 l-es edény van írva, és ennél jóval többet 
is elvisznek. Ezen nem nagyon van nekünk mit variálni.

Szabó Béla polgármester: Ezen nem.

Mezőssy Gyöngyi: Ha valaki 5 zsákot kitesz, azt is elviszik.

Tarcali Gyuláné: Nem viszik el. Volt aki 4-et tett ki, és ott hagyta 4-ik zsákot. 

Dr. Tóth Gábor: Súlybeszállítás szempontjából neki mindegy, hiszen ő súlyból kalkulál és a 
súlyra eső költséget ossza vissza. Ha kevesebb ingatlan van, akkor kevesebb felé osztja és 
emelkedni fog a fizetendő.

Tarcali  Gyuláné: Azt lehet tudni, hogy hová szállítják? Ide Nagyecsedi lerakóba?

Dr. Tóth Gábor: Igen.

Tarcali Gyuláné: Akkor a költség nem olyan magas.

Dr. TóthGábor:  Három olyan lerakó van a megyében, amely működési engedéllyel 
rendelkezik. Ilyen  Nagyecsed, Kisvárda és Nyíregyháza.

Szabó Béla polgármester: Megkérdezem a testületet, hogy amennyiben ezt így nem fogadjuk 
el, én sem javasolom elfogadásra, akkor hívjuk meg a Nyesti urat, vagy engem felhatalmaz 
hogy személyesen beszéljek vele? De lehet erősebb hatása van a testületnek.

Tarcali  Gyuláné: Mind a kettő jó.
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Szabó Béla polgármester: Én úgy gondolom, hogy 660.-Ft-ból lehet 100.-Ft-ot, vagy 200.-Ft-
ot engedni. Első körben próbálkozzunk azzal, hogy meghívjuk a Nyír-Flop igazgatóját a 
következő testületi ülésünkre, és ott  megpróbálunk egyeztetni vele. 
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Tarcali Gyuláné: Akkor hívd meg.

Mezőssy Gyöngyi: A kintlévőségekre figyelni kell.

Szabó Béla polgármester: A kintlévőségekkel az a baj, mivel önálló szerződésük van nekik 
kellene rendezni, nem az Önkormányzatnak.

Szécsi  Bálint: A profitot nekik mindenképpen be kell szedni.

Dr.Tóth Gábor: A kintlévőségekre  megoldás lehet a lakásfenntartási támogatás, mivel ezt az 
összeget lakásfenntartásra lehet költeni, és elsősorban természetben kell folyósítani. A 
lakásfenntartásról szóló határozatban elő lehet írni azt, hogy természetben milyen 
lakásfenntartási kiadásokra kell költeni. Ez is egy megoldás lehet a kintlévőség csökkentésére.

Szabó Béla polgármester: Ha a Nyesti úr  nem tud eljönni a testületi ülésre, akkor nekem kell 
elmenni hozzá. Ezért hozzunk egy 2 alternatívás döntést.
 
Szécsi Bálint: Az első azért az lenne, hogy csökkentse az összeget.

Szabó Béla: Hát igen. Szerintem ezt úgy sem fogja tudni teljesíteni, hogy csökkentse az 
összeget.

Ha más javaslat és hozzászólás nincs, akkor megköszönöm a jelenlétet mindenkinek és az 
ülést bezárom.

K.m.f.

/: Szabó  Béla :/           /: Dr.Tóth Gábor :/
  Polgármester               mb. körjegyző
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